Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2022017812

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL ARP 034/2022

Expirado o prazo recursal, a Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, torna pública a Homologação
referente ao Processo n° 2022017812, julgamento tipo menor preço por item, cujo objeto se trata
da eventual e futura contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
manutenção preventiva/corretiva em aparelhos de ar condicionado, geladeiras, câmaras frias,
freezers e outros congêneres para a Secretaria Municipal de Saúde, comunico a HOMOLOGAÇÃO
referente à licitação Pregão Presencial ARP 034/2022, ficando convocadas as Empresas: MICHEL
CLAITON SILVEIRA ME – CNPJ- 23.419.370/0001-63, vencedora dos itens 01, 03, 04, 05, 06, 08, 09,
10, 11, 18, 20 e 22, no valor de R$ 210.760,00 (Duzentos e Dez Mil, Setecentos e Sessenta Reais) e
SOLUTION COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI - CNPJ- 25.249.082/0001-33, vencedora dos itens 02, 07,
12, 13, 14, 15, 16, 17, 19 e 21 no valor de R$ 131.099,20 (Cento e Trinta Um Mil, Noventa e Nove
Reais e Vinte Centavos). Perfazendo o valor total de R$ 341.859,20 (Trezentos e Quarenta e Um Mil,
Oitocentos e Cinquenta e Nove Reais e Vinte Centavos), para a assinatura da Ata de Registro de
Preços, nos termos da Lei Federal 8.666/93 e 10.520/02, do citado diploma legal, sob as
penalidades da Lei.

Luziânia- GO, aos 10 de Junho de 2022.

Publique-se

GONÇALO HENRIQUE DE SOUZA

Secretário Municipal de Saúde

Interino

Decreto 237/2022